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890 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Matadepera, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Matadepera »  08230

6
Sovrum  

6
Badrum  

386m²
Planlösning  

1.182m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Praktiskt parhus med 6 sovrum, 6 badrum, ljusa
uteplatser till salu i Matadepera.

Lucas Fox är glada över att kunna presentera detta magnifika parhus i en naturlig
miljö, med stort lugn, perfekt för familjeliv och för att njuta av en exceptionell livsstil.

Huset, byggt med solida material och exklusiva ytskikt, erbjuder en ljus atmosfär, tack
vare sina stora fönster som låter dig betrakta himlen och trädgården från varje hörn
av huset. Användningen av ädla material sticker ut, som naturliga
körsbärsträbeläggningar, marmorgolv i terrazzo eller rustik travertin på utsidan.

Fördelningen på tre våningar börjar på övervåningen där det finns en ljus hall, ett
gym med stora fönster och en parkeringsplats med plats för tre bilar, utrustad med
laddning för elfordon.

På mellanvåningen finns sex sovrum, inklusive master bedroom med
omklädningsrum och badrum. Resten av sovrummen, två singlar och fyra dubbelrum,
har inbyggda garderober och några med badrum.

På bottenvåningen finns ett magnifikt dubbelhögt vardagsrum-matsal med öppen
spis som ansluter till trädgården och skapar en mysig och elegant atmosfär. Det
rymliga köket-kontoret kommunicerar med en separat tvättstuga.

Utanför finns omklädningsrum och utomhusbadrum, perfekta för att njuta av poolen.

Vissa rum har luftkonditionering och huset har solpaneler för ökad energieffektivitet.

Lucas Fox inbjuder dig att kontakta oss för mer information om detta hem och för att
boka en visning.

lucasfox.se/go/stc48493

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Gemensam terrass,
, Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppen spis, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats,
Centraldammsugare, Bibliotek, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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